
ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS 

 
                                                                                                       TVIRTINU 

                                                                                         Direktorius 

                           

                                                                                                       Vytautas Zubras 

 

 2022 METŲ KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

  

2022-03-21  Nr. V11-345 

Alytus 

 

Eil. Nr. Renginiai Data, vieta Dalyviai Atsakingi 

I. VADOVŲ POSĖDŽIAI 

1. Vadovų posėdis 

2022-03-21 

15.00 val. MT 

komanda 

Vadovų 

pasitarimas 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos, 

sektorių vadovai 

metodininkės: 

R. Miglinienė,  

E. Smaidžiūnienė ir  

R. Skendelienė, 

SPMC vadovė, vyr. 

buhalterė, 

direktoriaus 

pavaduotojai, 

personalo skyriaus 

vedėja, vystymo 

skyriaus vedėja, 

darbų ir civilinės 

saugos inžinierė 

Direktorius 

V. Zubras 

1.1. 
Dėl Ukrainos vaikų 

ugdymo 

Direktorius 

V. Zubras 

1.2. 

Dėl modulių teorijos 

vertinimo užduočių 

rengimo įgytoms 

kompetencijoms vertinti 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

P. Raginienė 

1.3. 

Dėl ekstremalios situacijos 

valdymo plano priežiūros ir 

atnaujinimo  

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė 

Genė 

Jakubauskienė 

1.4. 

Dėl algoritmo „oro 

pavojus“ projekto 

pristatymo 

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė 

Genė 

Jakubauskienė 

1.5. 
Dėl mokyklos stadiono 

naudojimo 

Direktorius 

V. Zubras 

2. Vadovų posėdis 

2022-03-28 

15.00 val. MT 

komanda 

Vadovų 

pasitarimas 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos, 

sektorių vadovai 

metodininkės: 

R. Miglinienė,  

E. Smaidžiūnienė ir  

R. Skendelienė, 

SPMC vadovė, vyr. 

buhalterė, 

direktoriaus 

pavaduotojai, 

personalo skyriaus 

vedėja, vystymo 

skyriaus vedėja, 

darbų ir civilinės 

saugos inžinierė 

Direktorius 

V. Zubras 

2.1. 
Dėl pasirengimo brandos 

egzaminams 

Gimnazijos 

skyriaus vedėja  

J. Augytytė 

2.2. 
Dėl kalbų laboratorijos 

veiklų 

Mokytoja  

R. Tarasevičienė 

2.3. 

Dėl nacionalinio 

statybininko ir kitų 

profesinio meistriškumo 

konkursų organizavimo  

Direktorius 

V. Zubras 

2.4. 

Dėl Covid-19 situacijos 

valdymo pasikeitus teisės 

aktų reikalavimams  

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė 

Genė 

Jakubauskienė 

II. RENGINIAI 

METODINIAI RENGINIAI  

Eil. Nr. Renginiai Data Vieta  Atsakingi 



 2 

1.  Užgavėnių renginys  

,,Žiema, žiema, bėk iš 

kiemo“ 

2022-03-01 

Alytaus Pataisos 

namai 

Prof. mokytojos 

D. Alkevičienė 

V. Stasionienė 

2.  Užgavėnių popietė tema 

,,Gardžiausias blynas“ 
2022-03-01 

Alytaus miesto 

Amatų mokyklos 

kiemelyje 

Prof. mokytoja  

N. Mataitienė  

ir virėjo mokymo 

programos P36 gr. 

mokiniai 

3.  Praktinio mokymo pamokos 

Alytaus Dzūkijos mokyklos 

mokiniams  

,,Spalvos mūsų namuose“ 

2022-03-01 

8.15-10.45 val. 

10.00-11.30 val. 

Statybos technologijų 

ir verslo skyrius, 214 

kab., 215 kab. 

Prof. mokytoja  

R. Prieskienienė 

4.  Konkursas „Jauniausias 

automechanikas 2022“ 

(pirmas turas) 

2022-03-02 

Elektroninė erdvė Prof. mokytojai 

G. Jieznas 

M. Sapežinskas 

5.  Praktinio mokymo pamoka 

S67 gr. mokiniams, Ukrainos 

palaikymui ,,Ukrainą 

palaikome - spalvomis“ 

2022-03-02 

Statybos technologijų 

ir verslo skyrius, 214 

kab., 215 kab. 

Prof. mokytoja  

R. Prieskienienė 

6.  Užsienio kalbų Kengūra  
2022 kovo 

mėn. 

Alytaus profesinio 

rengimo centras 

Gimnazijos skyrius 

Mokytoja 

L. Dailidaitė 

7.  Matematikos bandomasis 

egzaminas 2022-03-02 

Alytaus profesinio 

rengimo centras 

Gimnazijos skyrius  

Matematikos 

mokytojai 

8.  Biologijos bandomasis 

egzaminas 2022-03-03 

Alytaus profesinio 

rengimo centras 

Gimnazijos skyrius 

Biologijos 

mokytojai 

9.  JA TITAN VERSLUMO 

ČEMPIONATAS 2022 

finalas 

 

2022-03-04 

VU Mokslinės 

komunikacijos ir 

informacijos centras 

(MKIC), Saulėtekio 

al. 5, Vilnius 

Prof. mokytoja 

Edita Šidlauskaitė 

10.  Susitikimas su Seimo nariu 

Vytautu Baku 2022-03-07 

Alytaus Pataisos 

namai 

Prof. mokytojos 

D. Alkevičienė 

V. Stasionienė 

11.  Gerumo akcija  

„Padėk šalia esančiam“ 2022-03-09 

Įstaiga „Pasitinkant 

senatvę“ 

Prof. mokytojos  

R. Ribinskienė 

R. Kundrotienė 

12.  Tradicinė Kaziuko mugė 

Simne 

2022-03-11 

Alytaus rajonas, 

Simno m. 

Žemės ūkio, 

inžinerijos ir 

inžinerinių 

profesijų švietimo 

sričių mokytojai 

13.  Tarptautinės matematikos 

dienos paminėjimas - Pi 

diena (mokinių matematikos 

viktorina) 

2022-03-14 Alytaus profesinio 

rengimo centras 

Matematikos 

mokytojai 

14.  Respublikinis matematikos 

konkursas  

„Matematikos ekspertai“ 

2022-03-15 Nuotoliniu būdu Matematikos 

mokytojai 



 3 

15.  Konkursas „Jauniausias 

automechanikas 2022“ 
(antras turas) 

2022-03-15/16 Elektroninė erdvė Prof. mokytojai 

G. Jieznas 

M. Sapežinskas 

16.  Lietuvių kalbos olimpiada 2022-03-16 Alytaus profesinio 

rengimo centras  

Mokytoja  

J. Andriuškevičienė, 

lietuvių kalbos 

mokytojos 

 

17.  Seminaras bendruomenei 

„Sveika gyvensena. 

Mokslinis požiūris“ 

2022-03-21  

15.00 val. 

Statybos technologijų 

ir verslo skyriaus 

kanale, Microsoft 

Teams platformoje 

Prof. mokytoja 

L. Urbonienė 

18.  Metodinės grupės posėdis 2022-03-23 

15.00 val. 

Statybos technologijų 

ir verslo skyrius, 

403 kab. 

Prof. mokytoja 

R. Ribinskienė 

19.  Gerosios patirties sklaida: 

Andragogika – suaugusių 

mokymo teorija ir praktika 

2022-03-29 Alytaus profesinio 

rengimo centras 

Simno žemės ūkio 

skyrius 

Prof. mokytoja  

L. Viršilienė 

_________________ 


